Augustinus. **N**on fluit aqua ad
hūilitatē uallis: de sup̄alto mō-
tis. **I**te ad ordinatōnē irascibil̄
p̄tinet: ut hō hūile statū eligat
iuxta q̄ saluatois. **I**uce xij.
Recūbe ī nouissimo loco. **H**ic locū
q̄gruens hōi: q̄ fra est et cūis.
Sancti x. **N**ō sup̄bis fra et cū-
is: **L**ocū ī firmo. **L**imē nō expe-
dit eē ī alto: ne dissipat̄ a uento.
Status hūilis locū est quietet
tūq̄ et habūdas bonis. **Q**uietis ē:
q̄ nō ē uentis expositus. **V**s̄ iij. **V**s̄ iij.
Fuit uir q̄ qui abscondit̄ a
uento: et celat̄ se a tēp̄state. **T**uto
est. **S**apies. **D**upbia oīa habet
ī piculo: hūilitas ī tuto. **A**ugustinus.
Hūilitas ī ymo est: et nō h̄ qd̄
cadat. **H**ois habūdat: quia
hūilibus dat̄ d̄s gr̄m. **J**acobi iij.
Poma p̄t̄ quito. **A**ug. **A**ltissimā
tur: yma replent̄. **V**allis hūili-
tatis ē fertilissima. **I**n ps̄. **V**alles
habūdabūt frumētū. **I**te ad ordi-
natōnē irascibil̄ p̄tinet: ut hō de
uiribus suis diffidat̄ et de dei uirtute
q̄fidat̄: ut dei adiutorū eū fortē
efficiat̄. **V**s̄ iij. **Q**ui spernit̄ ī
dño: imutabit̄ fortitudinē. **F**orti-
tudine ī q̄m̄ pp̄a: ī fortitudinē
dinā. **F**elix cōmutat̄. cū aliquis
de suis uibus diffidens. pp̄a forti-
tudine se exuit: et dei fortitudinē
de qua q̄fidens adiutorū habet:
quodamō se r̄duat̄. **B**ernardus.
Sul oīpotentiā ubi clariorē r̄ddat̄

q̄ q̄ oīpōtentes fiant q̄ i se sperāt.
 Veniō oīa possibilia sūt credenti.
 Itē ad ordīnatiōē irascibilis p̄tinet
 ut hō nemīez despiciat. Non est
 despiciend⁹ hō. que d̄s ad yma-
 gīnē suā fecit: que regnū celestis
 p̄tinet eē uoluit: cui angeloz scōz
 custodiā adhibuit. **Matth. xviii.**
Videte ne contempnatis unū ex hīs
p̄sillis: angeli enī eoz sēp vidēt
faciē patris mei q̄ i celis ē. Ad ordi-
 nationē irascibilis q̄ritū ad actū iras-
 cendi: octo p̄tinet. **Prīmū** ē. ut hō
 nō ex leui causa irascat. **Pūbior**
vi. **Spm̄ ad irascendū facile:**
q̄s sustinē potit. Intolerabilis est
 fūditas iracūdi. **Pūbior xxii.**
Noli eē amīc hōi iracūdo. Qui
 facile irascit: ē sicut dom⁹ de pa-
 lea: q̄ facile q̄burit. **Itē** talis
 dom⁹ multū dāpnificat: sic qui
 facile irascit ad sibiū un⁹ sibi:
 oīa sua bona p̄dit. **Eccl. xii.**
De hīs q̄ p̄diderūt sustinentiā.
Pūbior xix. **Qui īpaciēs est:**
sustinebit dāpnū. **Secūm** ē. ut nō
 uelot uelocit̄ irascat. **Eccl. xii.**
De sis uelox ad irascendū. **Yaco-**
bi p̄mo. **Sit oīs hō tard⁹ ad irā.**
Qui uelox ē ad irascendū. uelox
ē ad se p̄cipitandū: et ad facien-
dū saltū q̄ sibi collū frangit: dū
de stadii amois ad stadiū odij t̄ssit.
Tūc est q̄ nē resistat: ne hō ab
ea superet. **Job xxxv.** **Nō te super-**
tra. **Multū timendū ē superari**